

শেয়ারহোল্ডারগণের প্রতি নোটিশ

(২০১৮-১৯ সালের অদাবীকৃত বা অবর্ণিত নগদ লভ্যাংশ স্থানান্তর)

বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশনা-এর ক্যাপিটাল মার্কেট স্ট্যাবিলাইজেশন ফান্ড (সিএমএসএফ) বিধি, ২০২১ অনুসারে যে সমস্ত শেয়ারহোল্ডারগণের নগদ লভ্যাংশ ফান্ডে স্থানান্তরের আওতায় পড়েছে তাদের বিস্তারিত বিবরণ কোম্পানির ওয়েবসাইট www.bsrm.com-এ প্রকাশিত হয়েছে। সংশ্লিষ্ট সকলকে যথোপযুক্ত প্রামাণ্য দলিলসহ আগামী ২০ জুন, ২০২৩ তারিখের মধ্যে কোম্পানির প্রধান কার্যালয়, আলী ম্যানশন, ১২০৭/১০৯৯, সদরঘাট রোড, চট্টগ্রাম-এ এসে আবেদন করতে অথবা investors@bsrm.com এ যোগাযোগ করতে অনুরোধ করা হচ্ছে। অন্যথায় উক্ত অদাবীকৃত বা অবর্ণিত নগদ লভ্যাংশ সিএমএসএফ-এ স্থানান্তর করা হবে।



(শেখর রঞ্জন কর এফসিএ)

হেড অব ফাইন্যান্স অ্যান্ড একাউন্টস এবং কোম্পানি সচিব

তারিখ: ২৮ মে, ২০২৩
চট্টগ্রাম।

বিএসআরএম স্টিলস্ লিমিটেড বাংলাদেশ স্টিল রি-রোলিং মিলস্ লিমিটেড

কর্পোরেট অফিস: আলী ম্যানশন, ১২০৭/১০৯৯ সদরঘাট রোড, চট্টগ্রাম-৪০০০, বাংলাদেশ
ফোন: +৮৮ ০২৩৩৩৩৫৪৯০১-১০, ফ্যাক্স: +৮৮ ০২৩৩৩৩৬০৩০১, ইমেইল: mail@bsrm.com, ওয়েব: www.bsrm.com
ঢাকা কর্পোরেট অফিস: নাসির উদ্দিন টাওয়ার, ৫ম তলা, বীর উত্তম শামসুল আলম সড়ক, ১০৪/১ কাকরাইল, ঢাকা-১০০০
ফোন: +৮৮ ০২ ৮৩০০৫৯১-৯৫, ফ্যাক্স: +৮৮ ০২ ৮৩০০৫৯০

Notice to the Shareholders

(Transfer of Unpaid/ Unclaimed Cash Dividend for 2018-19)

Pursuant to the provisions of BSEC Capital Market Stabilization Fund (CMSF) Rules, 2021, the list of shareholders, whose cash dividend are subject to transfer to CMSF, are uploaded in Company's website: www.bsrm.com. All are requested to claim on or before June 20, 2023 with proper supporting documents at the Registered Office– Ali Mansion, 1207/1099 Sadarghat Road, Chattogram or mail to investors@bsrm.com, otherwise unclaimed fund will be transferred to the CMSF.



Dated: May 28, 2023
Chattogram

(Shekhar Ranjan Kar FCA)
Head of Finance & Accounts and Company Secretary

BSRM Steels Limited Bangladesh Steel Re-Rolling Mills Limited

Corporate Office: Ali Mansion, 1207/1099 Sadarghat Road, Chattogram, Bangladesh
Tel: +88 02333354901-10, Fax: +88 02333360301, Email: mail@bsrm.com, Web: www.bsrm.com

Dhaka Office: Nasir Uddin Tower, 4th Floor, Bir Uttam Samsul Alam Road
104/1 Kakrail, Dhaka-1000, Tel: +88 02 8300591-95, Fax: +88 02 8300590, Email: dhaka@bsrm.com